
 

              
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                            ----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε.& Δ.Ε. 

         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

                        ΤΜΗΜΑ Β΄                   
                               ----- 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.-Πόλη : 151 80  Μαρούσι 

                               ----- 

Πληροφορίες : E. Μαυρικάκης, Γ. Κουγιουμτζόγλου 

Τηλέφωνο : 210 344 3248, 2103443356 

Φαξ :  210 344 2365 

 
 

             ΑΔΑ:     

 

 

                 Μαρούσι,    31-7-2013 

                            106524/∆2 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
        

        

 ΘΕΜΑ: « Εξαίρεση εκπαιδευτικών  της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων από 

                 τη διαθεσιμότητα σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 10 του άρθρου 82 του 

                 Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α΄/23-7-2013 )». 

 

                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013 και της υποπαραγράφου 

Ζ.2. της παραγράφου Ζ΄  του άρθρου πρώτου του Ν. 4093/2012 (Φ.Ε.Κ.222 τ.Α΄)» 

2. Το αριθμ.ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/1/20845/24-7-2013 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, σχετικά με την εφαρμογή των διατάξεων του Ν.4172/2013 

«Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του Ν.4046/2012, του Ν.4093/2012 και 

του Ν.4027/2013 και άλλες διατάξεις » (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄). 

3. Το Π.Δ. 118/2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 (Α΄/141) -Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων (Φ.Ε.Κ. 

152  τ.Α΄/25-6-2013)». 

4. Το Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

5. Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 153 τ.Α΄/25-6-2013)». 

6. Τις διατάξεις των  άρθρων 14 παρ.12 και του άρθρου 61 του Ν.1566/85 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α΄/30-9-1985 

με Θέμα: «Δομή και λειτουργία πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις».  

7. Τις διατάξεις του Π.Δ.392/1987 (Φ.Ε.Κ.172/τ.Α΄/22-9-1987) «Σύσταση και διάρθρωση θέσεων 

εκπαιδευτικού προσωπικού της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων 

(Σ.Δ.Σ.Τ.Ε). 

8. Την αριθμ.76696/Δ2/24-8-2004 (Φ.Ε.Κ.1353/τ.Β΄/2-9-2004) Υπουργική Απόφαση με την οποία 

έγινε ανακατανομή κατά κλάδο και ειδικότητα των θέσεων του εκπαιδευτικού προσωπικού της 

Σ.Δ.Σ.Τ.Ε.    

9. Την αριθμ.267/22/7/2013  Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Σ.Δ.Σ.Τ.Ε.          

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε :  

         Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.10  του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-

2013) εξαιρούνται από τη διαθεσιμότητα οι παρακάτω εκπαιδευτικοί των καταργούμενων ειδικοτήτων 

της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων (Σ.Δ.Σ.Τ.Ε), που συμπεριλαμβάνονται 

στον πίνακα ως ακολούθως:    

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-ΣΕ2



 

 

  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ ΚΩΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΣΑΟΥΡΙΔΗ ΕΛΛΙΝΑ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

2 ΦΙΛΙΠΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

3 ΚΟΪΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ01.29 ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡ. ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓ. 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

4 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ01.29 ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡ. ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓ. 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

5 ΣΑΛΙΒΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ01.29 ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡ. ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓ. 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

6 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ01.29 ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡ. ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓ. 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

7 ΜΠΟΥΖΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ01.30 ΒΟΗΘ. ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ-

ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ 

8 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

9 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ18.01 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

10 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.39 ΕΠΙΣΚΕΠΤΕΣ ΥΓΕΙΑΣ 

11 ΖΑΦΕΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ 

12 ΜΕΛΑΠΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ 

13 ΜΗΤΡΟΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ 

14 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ 

15 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ01.26 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 

16 ΓΡΙΜΑΝΕΛΗ ΖΩΗ ΠΕ18.08 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 

17 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ01.26 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 

18 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.26 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 

19 ΤΕΛΕΜΕΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΕ01.26 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 

20 ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΙΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01.10 ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

21 ΚΟΥΦΑΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ01.10 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

22 ΝΤΙΝΙΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.10 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

23 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗ ΤΕ01.08 ΧΗΜΙΚΟΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

24 ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.08 ΧΗΜΙΚΟΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

25 ΝΑΥΠΛΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΕ01.08 ΧΗΜΙΚΟΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

 

                                                                                                        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                                                                                                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ   

  
 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε. Τμήμα Β΄ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-ΣΕ2


